Совет

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

26 марта 2021 года                                                                                     № 8/10

О списании дебиторской задолженности

В соответствии со статьями 196, 200 Гражданского кодекса Российской

Федерации, на основании Реестра задолженности по кредитам (займам),

выданным из средств бюджета Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан по состоянию на 01.01.2021, руководствуясь статьей 29

Устава Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать и списать дебиторскую задолженность организаций

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по причине

истечения срока исковой давности согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Финансово-бюджетную палату Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан.

Утвержден

решением Совета

Дрожжановского

муниципального района

Республики Татарстан

от 26.03.2021 г. № 8/10

СПИСОК

организаций, задолженность по бюджетным кредитам

 которых подлежит списанию

Наименова-

ние хозяйств

Основание Дата и

номер

договора

Сумма,

в руб.

На какие

цели

выделен

бюджетный

кредит

Дата

выдачи

кредита

Госветобъе-

динение

распоряжение

Главы адми-

нистрации

района от

22.05.2002 г.

22.05.2002

№ 8-02

100 000,00 приобретение

медикаментов

23.05.2002

ООО

«Городище»

распоряжение

Главы адми-

нистрации

района от

30.10.2004 г.

 29.11.2004

   № 6-04

49 900,00 приобретение

минеральных

удобрений

29.11.2004

КФХ

«Алмаз»

распоряжение

Главы адми-

нистрации

района от

30.10.2004 г.

29.11.2004

№ 7-04

50 918, 93 приобретение

минеральных

удобрений

29.11.2004